
 

UCHWAŁA NR VI/65/2019 

RADY GMINY GNOJNIK 

Z DNIA 26 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr III/24/2018 z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Gnojnik 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U.2019.506) oraz art. 3 ust. 1, art. 14 ust. 1, 2, 4, 5 i art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 

jednolity: Dz.U.2018.1945 ze zm.), Rada Gminy Gnojnik uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr III/24/2018 z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Gnojnik 

wprowadza się następujące zmiany: 

     1)  w § 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4, 5, 6, 7, 8, 9 w brzmieniu: 

„4) obszaru D - położonego w miejscowości Gosprzydowa, 

  5) obszaru E - położonego w miejscowości Gosprzydowa, 

  6) obszaru F - położonego w miejscowości Gosprzydowa, 

  7) obszaru G - położonego w miejscowości Gosprzydowa, 

  8) obszaru H - położonego w miejscowości Gosprzydowa, 

  9) obszaru I - położonego w miejscowości Gnojnik”; 
 

2)  zmienia się załącznik nr 1 w skali 1:50 000 przedstawiający granice obszarów 

(terenów) objętych projektowaną zmianą planu, o którym mowa w § 2 pkt 1 uchwały 

Nr II/24/2018 z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Gnojnik; 

3) wprowadza się załączniki nr 5, 6, 7 poprzez dodanie w § 2 po pkt 4, pkt 5, 6, 7  

      w brzmieniu: 

„5)  nr 5 w skali 1:2000 przedstawiający granice obszarów D,E,F,G  

       -  wyłączonych z opracowania, o którym mowa w § 1 pkt 4, 5, 6, 7; 

 6)  nr 6 w skali 1:2000 przedstawiający granice obszaru H  

       -  wyłączonego z opracowania, o którym mowa w § 1 pkt 8; 

 7)  nr 7 w skali 1:2000 przedstawiający granice obszaru I  

       -  wyłączonego z opracowania, o którym mowa w § 1 pkt 9”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej i zamieszczeniu na tablicy informacyjnej (ogłoszeń) Urzędu Gminy Gnojnik. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

       mgr inż. Paweł Prus 


